
"Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамын қайта ұйымдастыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 қазандағы № 734 қаулысы.
      "Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының 4) 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы оған "Қаржы академиясы" акционерлік қоғамын қосу арқылы 
қайта ұйымдастырылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігімен 
бірлесіп, заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды 
қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі А. Мамин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


